
Walne zebranie w kole w Lubaczowie

WALNE ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE W KOLE SEiRP LUBACZÓW
POŁĄCZONE Z OBCHODAMI DNIA KOBIET

  

Dnia 8 marca 2024 r. w restauracji "U Dina" w Lubaczowie odbyło się Walne Zebranie
Sprawozdawcze za 2023 r. Kola SEiRP Lubaczów.

  

Wśród zaproszonych gości w zebraniu uczestniczyli; Prezes ZW SEiRP w Rzeszowie Kol. Jan
Rusek wraz ze swym pierwszym zastępcą Kol. Waldemarem Pieniowskim, Zastępca
Powiatowego Komendanta Policji w Lubaczowie nadkom. Daniel Rudkowski, Zastępca
Przewodniczącego NSZZP przy KPP chor. sztab. Łukasz Kudyba. 
Podczas zebrania Prezes Koła Kol. Józef Leszczyński przedstawił sprawozdanie z działalności
koła za 2023 r., podjęto stosowne uchwały, w których m.in. nakreślono kierunki działalności na
bieżący rok. 
Oceniono program i przebieg wycieczki na Mazowsze i Warszawy, jaka odbyła się na przełomie
czerwca i lipca ubiegłego roku. Za dużą atrakcję uznano "bazę" wypadową którą stanowił w
Julinkowie Hotel Park "Julinek" w centrum Kampinoskiego Parku Narodowego, w obiekcie, który
w latach poprzednich służył jako Centralny Ośrodek Kształcenia Sztuki Cyrkowej. 
Jedną z atrakcyjnych niespodzianek podczas wycieczki było przypadkowe spotkanie w katedrze
Płockiej kilku biskupów - członków Konferencji Episkopatu Polski z jej przewodniczącym abp
Stanisławem Gądeckim, z którym to uczestnicy wycieczki wymienili po kilka zdań. W dalszej
części Kol. Marek Kisz przedstawił program wycieczki dla emerytów do Łodzi i okolic, którą
zaplanowano na okres od 30.06.2024 r. do 06.07.2024 r. jednocześnie zachęcając do wzięcia w
niej udziału.

  

Zabierający głos w dyskusji Kol. Jan Rusek, w samych superlatywach odniósł się do zakresu i
formy działania koła, osiąganych wyników, oraz wskazał potrzebę istnienia organizacji
emeryckich. 
Zastępca Komendanta Powiatowego Policji zapewniał o utrzymaniu dobrze układającą się
współpracę z kołem, deklarując w razie potrzeby wszechstronną pomoc. 
Zastępca Przewodniczącego NSZZP również deklarował, że na każde imprezy organizowane
przez policjantów nie zabraknie emerytów. Obaj zastępcy życzyli dalszej owocnej pracy.

  

W drugiej części zebrania z okazji Dnia Kobiet członkiniom koła wręczono bordowe róże, z
upominkiem, a przy lamce szampana złożono serdeczne życzenia odśpiewując gromkie "Sto
lat". 
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Po zakończeniu zebrania kontynuowano spotkanie przy kawie i "śledziku", nie zabrakło
wspomnień i planów na przyszłość.

  

Autor: Marek Kisz
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